

Cuba Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 21 97 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Kristian Rothausen Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cuba Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 21 97 61

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Havana Varde ApS, Vejle
Havana Esbjerg ApS, Vejle
Pioner Bar Varde ApS, Vejle
Rustik - Bar og Natklub ApS, Vejle

Associerede virksomheder

Havana Skive ApS, Vejle
Pioner Bar, Esbjerg ApS, Vejle
Pioner Bar Tønder ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber inden for restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.304 t.kr. mod 2.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-17.401	-18.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.330.767	1.947.231
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.670	111.907
Andre finansielle indtægter	19.464	19.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.564	-15.505
Resultat før skat	1.303.936	2.044.280
2 Skat af årets resultat	326	1.523
Årets resultat	1.304.262	2.045.803
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-116.602	-564.037
Udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
Overføres til overført resultat	1.170.864	2.559.940
Disponeret i alt	1.304.262	2.045.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.175	880.601
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	126.582	171.074
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.757</u>	<u>1.051.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.757</u>	<u>1.051.675</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.704.753	3.233.717
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	340.171	137.500
	Andre tilgodehavender	14.000	14.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.058.924</u>	<u>3.385.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.900.155</u>	<u>706.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.959.079</u>	<u>4.091.956</u>
	Aktiver i alt	<u>7.149.836</u>	<u>5.143.631</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.426	338.028
7	Overført resultat	5.132.939	3.962.075
	Egenkapital i alt	<u>5.479.365</u>	<u>4.425.103</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	701.540	0
	Selskabsskat	721.312	654.878
	Anden gæld	37.619	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.471</u>	<u>718.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.471</u>	<u>718.528</u>
	Passiver i alt	<u>7.149.836</u>	<u>5.143.631</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.477	6.858
Andre finansielle omkostninger	38.087	8.647
	41.564	15.505
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-353	-1.522
Regulering af tidligere års skat	27	-1
	-326	-1.523
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	654.480	660.730
Tilgang i årets løb	250.250	0
Afgang i årets løb	0	-6.250
Kostpris ultimo	904.730	654.480
Opskrivninger primo	327.277	964.370
Årets resultat	1.405.458	1.740.291
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-42.473
Udbytte	-1.397.443	-2.334.911
Opskrivninger ultimo	335.292	327.277
Afskrivninger på goodwill primo	-101.156	-62.305
Årets afskrivninger på goodwill	-74.691	-38.851
Afskrivninger på goodwill ultimo	-175.847	-101.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.064.175	880.601
I regnskabsposten indgår goodwill med	197.610	93.102
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Havana Varde ApS	Vejle	70 %
Havana Esbjerg ApS	Vejle	70 %
Pioner Bar Varde ApS	Vejle	56 %
Rustik - Bar og Natklub ApS	Vejle	52,5 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	59.167	28.800
Tilgang i årets løb	20.000	37.500
Afgang i årets løb	-20.000	-7.133
Kostpris ultimo	<u>59.167</u>	<u>59.167</u>
Opskrivning primo primo	111.907	0
Årets resultat	12.670	111.907
Udbytte	-62.596	0
Opskrivninger ultimo	<u>61.981</u>	<u>111.907</u>
Modregnet i tilgodehavender	5.434	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>5.434</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.582</u>	<u>171.074</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Havana Skive ApS	Vejle	33,3 %
Pioner Bar, Esbjerg ApS	Vejle	40 %
Pioner Bar Tønder ApS	Vejle	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	338.028	902.065
Resultatandel	-116.602	-564.037
	<u>221.426</u>	<u>338.028</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.962.075	1.402.135
Årets overførte resultat	1.170.864	2.559.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.132.939</u>	<u>3.962.075</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 721 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.